TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

1

EDITAL-ISC nº 20, de 17 de outubro de 2012

Resultado final do Processo Seletivo para o Programa Minerva

1. O Instituto Serzedello Corrêa (ISC), nos termos do Edital-ISC nº 16, de 24 de setembro de

2012, e do Edital-ISC nº 19, de 3 de outubro de 2012, torna público o resultado final do

processo seletivo para o Programa Minerva e informa que, após a realização das

entrevistas com os dois candidatos melhor classificados na primeira etapa, o Diretor do

Programa Minerva, Dr. Jim Ferrer, indicou o servidor Roberto Santos Victer, matrícula

3851-2, lotado na Semag, para participar do programa.

2. Eventuais dúvidas sobre o processo seletivo poderão ser dirimidas pelo e-mail

isc_sesel@tcu.gov.br ou pelo telefone (61) 3316-5849.

3. Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

GILVAN COUTINHO SILVA

Diretor-Geral Substituto

mailto:isc_sesel@tcu.gov.br